報道関係者各位

役員異動のお知らせ

日本郵政株式会社（東京都千代田区、取締役兼代表執行役社長 増田寬也）の役員の異動

について、下記のとおり、お知らせいたします。

記

執行役の担当の変更等（2021年11月1日付）

役 職 氏 名 新担当 現担当

常務執行役 福本
ふくもと

 謙二
け ん じ

病院管理部、宿泊事業部、

経営企画部（渉外業務）、

特命

病院管理部、経営企画部

（渉外業務）

常務執行役 谷垣
たにがき

 邦夫
く に お

 特命
専務執行役［宿泊事業部、

特命］

（注）谷垣邦夫氏については、本年11月1日に株式会社ゆうちょ銀行の執行役副社長に就任

予定。同社と兼務。

2021年10月28日